关于开展我省国家社科基金艺术学

项目意识形态检查工作的通知

各市文广新局、厅直有关单位、各高校科研处：

按照全国艺术科学规划领导小组办公室《关于加强全国艺术科学规划项目意识形态工作的通知》要求，我办将对省内国家社科基金艺术学在研项目和十八大以来结项出版的成果开展集中检查，同时要求今后将意识形态检查工作常态化，纳入国家社科基金艺术学项目年度检查工作中。具体要求如下：

1、由国家社科基金艺术学项目负责人（包括在研项目和十八大以来已结项出版项目）从政治方向、价值取向、学术导向三个方面做书面情况汇报，并提交到所在单位科研管理部门。

2、各单位科研管理部门作为检查工作的责任主体，负责把关，给出明确审核意见，撰写“XX(单位)国家社科基金艺术学项目意识形态检查汇总报告”，并填写“国家社科基金艺术学项目意识形态检查表”（附件1），加盖公章。材料一式三份，于5月11日前报送至省文化艺术科学规划领导小组办公室。

邮寄地址：河北省石家庄市裕华区槐安东路113号，联系人：侯立岩，电话：0311-89109937，13582122021。

3、省文化艺术科学领导小组办公室将对上报材料进行审查，并对相关单位进行实地检查。

特此通知。

                   河北省文化艺术科学规划领导小组办公室                              2018年4月2日
附件1：国家社科基金艺术学项目意识形态检查表

国家社科基金艺术学项目意识形态检查表

	序号
	立项号
	课题类别
	课题名称
	项目负责人
	课题研究进度
	工作单位
	联系电话
	审核意见（通过与否）

                                      公      章

                                      负责人签名

                                           年   月   日